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Velkommen 
til 

Ognasvingen 8 

En romslig familiebolig over to plan .

Eiendommen ligger fint til i et veletablert boligområde på Midjo.  
Boligen går over to plan, hvor 2.etg i dag leies ut for kr. 9 000. I  
hoveddelen får man tre gode soverom, fint bad, åpen stue‑ og  
kjøkkenløsning, samt flere uteplasser.
Fra boligen bruker man kun få minutter til skole, barnehage,  
idrettsanlegg og matbutikk.

Verdt å merke seg:
‑ Leieinntekt på kr. 9 000,‑
‑ Tre soverom i hoveddel
‑ Kort veg til skole og barnehage
‑ Fine turområder i nærheten

Velkommen til en trivelig visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 74 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 024 990,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 961,‑
Selger:	 Torbjørn Laugsand

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/       BRA Total	  148/       169 kvm
Tomtstr.:	 581 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 8
Gnr./       bnr.	 Gnr. 188, bnr. 75
Oppdragsnr.:	 1708240237

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 148 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 169 m²
TBA: 41 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 70 m² 

1. etasje
BRA‑i: 78 m² 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
11 m² 

1. etasje
26 m² 

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 21 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
4 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Garasje står litt over på tomten til Midjovegen 3 og Ognasvingen 10.
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Ifølge ferdigattest er det avtalt at garasje kan plasseres i grense mot Midjovegen 3 og  
Ognasvingen 10.
Garasje står plassert nærmere bolig en 1,2 meter som det er kommentert til i  
ferdigattest.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
581 m²

Tomtebeskrivelse
Grunneier/  bortfester: Even Johan Grindberg
Årlig festeavgift: kr 960,80,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2033
Festekontrakten utløper 2060
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei
Festekontrakten utløper i 2060. Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning,  
forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.
 

Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Årlig festeavgift
Kr 961

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 98 år, gjeldende fra og med 04.05.1962.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10. år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2033 i  
henhold til endringer i konsumprisindeksen.

Festekontrakt datert
04.05.1962.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger fint til i et veletablert boligområde på Midjo i Steinkjer. Fra  
eiendommen er det kort veg til skole og barnehage. I nærheten finnes også fine  
turområder.

Adkomst
Se vedlagte veikart for kjørebeskrivelse til eiendommen. Det vil bli satt opp  
visningsskilt under visning.

Bebyggelsen

Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skoler:
‑ Byafossen skole (1‑7 kl.) ca. 18 min gangavstand (1.4 km)
‑ Steinkjer skole (1‑7 kl.) ca. 5 min kjøretur (2.5 km)
‑ Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) ca. 20 min gangavstand (1.5 km)
‑ Steinkjer vgs ca. 20 min gangavstand (1.5 km)
‑ Mære landbruksskole ca. 16 min kjøretur (14.5 km)

Barnehager:
‑ Guldbergaunet barnehage (0‑5 år) ca. 17 min gangavstand (1.2 km)
‑ Byafossen barnehage (0‑5 år) ca. 18 min gangavstand (1.4 km)
‑ Skjefte barnehage (1‑5 år) ca. 25 min gangavstand (1.8 km)
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